
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: III/3928 Velká Bíteš – rekonstrukce násypu 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 

Název zadavatele č. 2: Město Velká Bíteš 

IČO: 00295647 

Adresa sídla: Masarykovo náměstí č. p. 87, 595 01 Velká Bíteš 

 

Název zadavatele č. 3: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

IČO: 43383513 

Adresa sídla: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení, podle § 53 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že  

zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 

provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají v realizaci stavby 
III/3928 Velká Bíteš – rekonstrukce násypu. Stavební práce spočívají zejména v provedení 
rekonstrukce silnice III/3928 v ul. Rajhradská v intravilánu města Velká Bíteš v délce cca 419 m. 
V části úseku bude provedeno rozšíření zemního tělesa vyztuženým násypem. Dále je součástí 
stavebních prací i rekonstrukce ul. Rajhradská (od ul. Na Výsluní) v délce cca 120 m. Bude 
provedeno také rozšíření zemního tělesa a odvodnění komunikace. 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena veřejné zakázky činí 27 177 099,68 Kč bez DPH.  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 1 činí 11 120 238,19 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 2 činí 7 051 123,79 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 3 činí 9 005 737,70 Kč bez 
DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Termín 
doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 6.8.2021; 08:29 AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

25344447 

2 6.8.2021; 12:02 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 
Praha 4 

45274924 

3 6.8.2021; 12:18 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 25317628 

4 6.8.2021; 14:33 Outulný VHS spol. s r.o. 
Ocmanická 989, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou 

01430050 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem Outulný VHS spol. s r.o.,  Ocmanická 989, 675 71 
Náměšť nad Oslavou, IČO 01430050 jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo 
kritérium nejnižší nabídkové ceny za předmět plnění veřejné zakázky bez DPH.  

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka. 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Cena bez DPH 
celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH 

Zadavatel č. 1 
(kraj) 

Zadavatel č. 2 
(město) 

Zadavatel č. 3 
(SVaK) 

1 4 
Outulný VHS spol. 
s r.o. 

27 177 099,68 Kč 11 120 238,19 Kč 7 051 123,79 Kč 9 005 737,70 Kč 

2 2 EUROVIA CS, a.s. 27 911 915,10 Kč 12 031 915,51 Kč 6 569 218,45 Kč 9 310 781,14 Kč 

3 1 
AQUASYS spol. s 
r.o. 

29 843 700,00 Kč 12 596 500,00 Kč 6 312 000,00 Kč 10 935 200,00 Kč 

4 3 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, 
stavby a.s. 

32 731 986,97 Kč 14 433 175,02 Kč 7 264 918,08 Kč 11 033 893,87 Kč 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

OGIS s.r.o., Brusy 301, 664 84 Zastávka, IČO 49449117 – geodetické a zeměměřičské práce 

VHS Břeclav s.r.o., Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav, IČO 42324149 – práce na komunikaci 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2021-09-15T16:15:14+0200
	Ing. Miroslav Houška




